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LE STRATEGIE DEL TERRITORIO
MODIFICATO A SEGUITO DELL’ACCOGLIMENTO
DELLE OSSERVAZIONI
Scala 1:10.000
Aprile 2015
LEGENDA
STRATEGIE

Unita Territoriali Organiche Elementari (U.T.O.E.) (Art.32)

R.01: Nucleo antico

R.02: Addizioni

R.03: Periurbano

R.05: Bandita del Giardino, Belora e fiume Cecina
R.07: San Martino

R.09: Canile

ATu.04:
ATu.06:
ATu.10:
ATu.11:
ATu.12:
ATu.13:
ATu.14:
ATu.15:

Ambiti Turistici (ATu) (Art.32)

Le Mandriacce
Porcareccia

Pieve Vecchia
Nucleo San Martino
Nocolino

San Pecoraio

Le Debbiare

Il Doccino

ATu.16: Borgo Felciaione
ATu.17: Podere Aiuccia
ATu.18: Val di Mare

SISTEMA FUNZIONALE INSEDIATIVO E AMBIENTALE

Sottosistema funzionale insediativo a
prevalente destinazione residenziale (S.F.I.R.) (Art.19)

Sottosistema funzionale insediativo a
prevalente destinazione produttiva (S.F.1.P.) (Art.20)

Sottosistema funzionale ambientale delle aree boscate e
delle formazioni ripariali (S.F.A.B.) (Art.21)

Sottosistema funzionale ambientale delle aree boscate
ad alta valenza ambientale (S.F.A.V.) (Art.22)

Sottosistema funzionale ambientale delle aree agricole (S.F.A.A.) (Art.23)

Sottosistema funzionale ambientale delle
aree agricole produttive (S.F.A.P.) (Art.24)

Sottosistema del Parco eolico (Art.29.1)

ELEMENTI CARTOGRAFICI

m Confine Comunale

- Aggiornamento cartografico speditivo
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